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Nr.  Emri dhe mbiemri  Pikët  Pikët Nota 

1 Albinë Maloku  60 30 5 

2 Arbenitë Gashi  70 70 7 

3 Ardit Rashiti  70 60 7 

4 Atilon Spahiu  75 65 7 

5 Blendë Beqiri 80 85 8 

6 Dea Krasniqi 100 100 10 

7 Denushë Rexha  60 80 7 

8 Diana Xhemajli  5 5 5 

9 Edonita Haziraj  70 60 7 

10 Egzon Kurhasku  60 75 7 

11 Elisa Fazlija  60 70 7 

12 Elvira Elezi  90 100 10 

13 Endrit Shabani  60 80 7 

14 Eris Gashi  60 70 7 

15 Fatjona Balaj  70 70 7 

16 Florent Drenovci  60 70 7 

17 Genta Dashi  100 90 10 

18 Gentian Hoti  70 70 7 

19 Gresa Susuri  90 100 10 

20 Leonit Jakupi  60 60 6 

21 Maltrid Thaqi 60 75 7 

22 Riza Cakaj  60 60 6 

23 Rovena Hoxha  70 90 8 

24 Shkurta Sopi  60 60 6 

25 Shqiponjë Krasniqi  60 60 6 

26 Trendafile Dema 75 80 8 

27 Vlera Blakaj  5 
60 Pjesen e 

pare 

26 Yll Llolluni  60 70 7 

 
Verejtje: Punimet do te perfshihen kur te behet bartja e notave ne SEMS. 

 


